

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220505001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: PAULO HENRIQUE DA SILVA

PROPONENTE :

NOME: LUARA PRODUÇÕES, EVENTOS E VEICULOS EIRELI

ENDEREÇO : RUA EUCLIDES DA CUNHA Nº 271

BAIRRO : SÃO JOSE DO EGITO IMPERATRIZ - MA

CNPJ : 12.144.287/0001 - 02

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s) ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 09 de Junho de 2022

PAULO HENRIQUE DA SILVA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
35885	LOCAÇÃO DE CAMARIM-COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM			30.000 DIA	2800,000	84000,00

Especificação : descrição: medindo 5,0 x 5,0 mts, piso em compensado naval, paredes medindo 2,10 mts de altura, sendo estrutura em alumínio e paredes em ts, com iluminação, tomadas e cobertura tipo tenda

35886	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE-PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : descrição : 1 mesa digital, 40 refletores par 04 cor cores diversas, 12 refletores par led elipsoidais, 08 refletores mini bruts, 24 refletores par led, 36 moving, 12 ribeitas, 02 canhões seguidores, 02 máquinas de fumaça	15,000 DIA	15000,000	225000,00
13549	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO-COTA RESERVADA MÉDIO PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : Descrição UT mesa digital, 24 refletores PAR 04 cor cores diversas, 06 refletores Elipsoidais, 06 refletores mini bruts, 12 refletores PAR LED, 08 moving, 02 máquinas de fumaça	20,000 DIA	10000,000	200000,00
22401	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO-COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : descrição : locação de banheiro químico individual, porteiros, com montagem, instalação, água e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimensões mínimas de 1,10m de frente x 1,10m de fundo x 2,10 de altura, composto de caixa de despejo, porta papel higiênico, fechamento com identificação de ocupado, para uso do público em geral, obs: o mesmo deverá ter iluminação interna e com água instalada por conta da contratada	450,000 DIA	320,000	144000,00
22403	LOCAÇÃO DE CAMAROTE 10 X 10 MTS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : descrição : piso em compensado naval e ferro, medindo de 0,50 cm a 1,70 metros de altura, cobertura em alumínio box truss q30 tipo tenda, lonas anti chama, 02 escadas em para corpo	15,000 DIA	18000,000	270000,00
22404	LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO Especificação : descrição : silencioso vazão máxima 2000 m3 horas direção do fluxo para cima, potência 1,30kw dimensões 1080x1080 px 920mm invasão diária ate 180m² watts para ambientes internos e externos	100,000 DIA	13000,000	130000,00
13560	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO/TAPUMES COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : Descrição: Locação com montagem e desmontagem de fechamento, medindo de 2,20 metros (altura) x 2,00 metros (largura)	1000,000 METRO	45,000	45000,00
13562	LOCAÇÃO DE GRADES DE ISOLAMENTO/DISCIPLINADORES COTAS PRINCIPAL Especificação : Com montagem desmontagem grade em aço tubular, galvanizado, medindo 2,00 metros (comprimento) x 1,20 metros (altura)	1000,000 METRO	40,000	40000,00
13567	LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMÍNIO BOX TRUSS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : Descrição peças Q30 para montagem de estruturas	1000,000 METRO	39,000	39000,00
13570	LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMÍNIO BOX TRUSS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : Descrição peças Q60 para montagem de estruturas	500,000 METRO	41,000	20500,00
22406	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO Especificação : descrição : grupo gerador de energia, movei, silencioso, com capacidade mínima de 450 kva, com operador e cabos elétricos para ligação, combustível por conta da contratante	20,000 DIA	7800,000	156000,00
13575	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO-COTA PRINCIPAL Especificação : Descrição grupo gerador de energia, movei, silencioso, com capacidade mínima de 200kVA, com operador e cabos elétricos para ligação, combustível por conta da contratante	20,000 DIA	3900,000	78000,00
35891	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO Especificação : descrição : grupo gerador de energia, movei, silencioso, com capacidade mínima de 450 kva, com operador e cabos elétricos para ligação	20,000 DIA	7800,000	156000,00
13578	LOCAÇÃO DE PALCO TIPO GEO-SPACE-COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : Descrição medindo 10x 14 metros, totalmente em alumínio, piso em compensado naval e ferro e cobertura tipo túnel geodésico e com lonas anti chamas	10,000 DIA	19,000	190,000

35892	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED-COTA PRINCIPAL COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO <i>Especificação: descrição completo (alta definição), 4,0 x 3,0 metros de alta resolução p5</i>	10,000 DIA	5400,000	54000,00
13581	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED-COTA PRINCIPAL COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO <i>Especificação: Descrição completo (alta definição), 6,0 x 4,0 metros de alta resolução p5</i>	10,000 DIA	6900,000	69000,00
13589	LOCAÇÃO DE PALCO DUAS ÁGUAS -14 X 12 MTS COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAG <i>Especificação: Descrição piso em compensado naval e ferro, altura de 0,80 cm a 1,00m, cobertura em alumínio Q30, duas águas, para -corpo, para -peito e 01 escada.</i>	10,000 DIA	14,000	140000,00
13596	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10 X 10 METROS-COTA PRINCIPAL MONTAGEM E DESMONTAGEM <i>Especificação: Descrição cobertura em lona tipo piramidal, pes de sustentação em tubos galvanizados, constituída e composta de calhas laterais para captação e escoamento de água, altura de 3,00 metros em seus pés de sustentação laterais fechadas com lonas</i>	100,000 DIA	1500,000	150000,00
13598	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 5,0 X 5,0 METROS COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONT <i>Especificação: Descrição cobertura em lona tipo piramidal, pes de sustentação em tubos galvanizados, constituída e composta de calhas laterais para captação e escoamento de água, altura de 2,50 metros em seus pés de sustentação lateral, 03 laterais fechadas com lonas</i>	200,000 DIA	800,000	160000,00
13600	LOCAÇÃO DE TUNEL GEOSPACE-COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM <i>Especificação: Descrição: estrutura totalmente em alumínio, cobertura em lonas anti-gramas, medindo 40 metros de comprimento x 20 metros de largura</i>	4,000 DIA	25,000	100000,00
13602	SONORIZAÇÃO-MÉDIO PORTE-PA 32 COTA RESERVADA COM MONTAGEM E DESMONTAGEM <i>processadores digitais com 02 entradas e 06 saídas, 01 CD/DVD player, 01 notebook, 16 caixas de subgrave, 16 caixas de alta frequência linearray-sistema de amplificação que atenda às necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações. MONITOR(PALCO)-01 Mesa de som digital com 48 canais, 01 sidefill com 02 caixas para subgrave, 01 caixa de 03 vias, 04 caixas de alta frequência linearray com uma para cada lado(esquerdo e direito), 10 monitores 2x 12 +driver de 2 1 monitor tipo drumfill com 2 x 15 + driver -sistema de amplificação que atenda as necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações. MICROFONES E ACESSÓRIOS-10 microfones sem fio UHF, 20 microfones, dinâmicos 01 kit de microfones para bateria, 04 microfones tipo condensador, 10 direct box, 20 pedestais tipo grata para microfone, 20 garras para instrumentos-cabos e conexões necessários para os devidos equipamentos-BACKLINES-02 amplificadores para guitarra 100w + caixa 01 amplificador para contra baixo com 01 caixa com 4 x 10 + 1x 15, 01 amplificador para teclado(combo) 01 kit de bateria acustica completo sistema de comunicação intercom com 02 pontos</i>	10,000 DIA	12,000	120000,00
22408	SONORIZAÇÃO-GRANDE PORTE-PA 56-COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	15,000 DIA	17000,000	255000,00

X

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220505001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: PAULO HENRIQUE DA SILVA

PROPONENTE :

NOME: P.KAREN EVENTOS E BUFFET EIRELI

ENDEREÇO : R RIO DOUROADO Nº 160 QUADRA 006 LOTE 31

BAIRRO : BEIRA RIO CIDADE : Parauapebas - PA

CNPJ : 28.185.412/0001-62

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 05 de Maio de 2022

PAULO HENRIQUE DA SILVA
Responsável



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
35881	LOCAÇÃO DE CAMARIM-COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : descrição : medindo 5,0 x 5,0 mts. piso em compensado naval, paredes medindo 2,10 mts de altura, sendo estrutura em alumínio e paredes em ts, com iluminação tomadas e cobertura tipo tenda		30.000	DIA	1000,000	30000,00
35886	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE-PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : descrição : 1 mesa digital, 48 refletores par 64 com cores diversas, 12 refletores par led elipsoidais, 08 refletores mini bruts, 24 refletores par led, 36 moving, 12 nbalas, 02 canhões seguidores, 02 máquinas de fumaça		15.000	DIA	12500,000	187500,00
13549	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO-COTA RESERVADA MÉDIO PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : Descrição 01 mesa digital, 24 refletores PAR 64 com cores diversas, 06 refletores Elipsoidais, 06 refletores mini bruts, 12 refletores PAR LED, 08 moving, 02 máquinas de fumaça		20.000	DIA	9000,000	180000,00
22401	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO-COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : descrição : locação de banheiro químico individual, portáteis, com montagem, manutenção diária e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimensões mínimas de 1,10m de frente x 1,10m de fundo x 2,10 de altura, composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico, fechamento com identificação de ocupado, para uso do público em geral, obs: o mesmo deverá ter iluminação interna e com água instalada por conta da contratada		450.000	DIA	250,000	112500,00
22403	LOCAÇÃO DE CAMAROTE 10 X 10 MTS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : descrição : piso em compensado naval e ferro, medindo de 0,80 cm a 1,70 metros de altura, cobertura em alumínio box truss q30 tipo tenda, lonas anti chama, 02 escadas em para corpo		15.000	DIA	11300,000	169500,00
22404	LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO Especificação : descrição : silencioso vazão máxima 2000 m3 horas direção do fluxo para cima, potência 1,30kw dimensões 1080x1080 px 920mm invasão diária ate 180m² watts para ambientes internos e externos		100.000	DIA	850,000	85000,00
13560	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO/TAPUMES COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : Descrição : Locação com montagem e desmontagem de fechamento, medindo de 2,20 metros (altura) x 2,00 metros (largura)		1000.000	METRO	38,000	38000,00
13562	LOCAÇÃO DE GRADES DE ISOLAMENTO/DISCIPLINADORES COTAS PRINCIPAL Especificação : Com montagem desmontagem grade em aço tubular, galvanizado, medindo 2,00 metros (comprimento) x 1,20 metros (altura)		1000.000	METRO	29,000	29000,00
13567	LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMÍNIO BOX TRUSS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : Descrição : peças Q30, para montagem de estruturas		1000.000	METRO	30,000	30000,00
13570	LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMÍNIO BOX TRUSS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : Descrição : peças Q50, para montagem de estruturas		500.000	METRO	35,000	17500,00
22406	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO Especificação : descrição : grupo gerador de energia, móvel, silencioso, com capacidade mínima de 450 kva, com operador e cabos elétricos para ligação, combustível por conta da contratante		20.000	DIA	8000,000	160000,00
13575	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO-COTA PRINCIPAL Especificação : Descrição : grupo gerador de energia, móvel, silencioso, com capacidade mínima de 260KVA, com operador e cabos elétricos para ligação, combustível por conta da contratante		20.000	DIA	4000,000	80000,00
35891	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO Especificação : descrição : grupo gerador de energia, móvel, silencioso, com capacidade mínima de 450 kva, com operador e cabos elétricos para ligação		20.000	DIA	8000,000	160000,00
13578	LOCAÇÃO DE PALCO TIPO GEO-SPACE-COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : Descrição : medindo 18x 14 metros, totalmente em alumínio, piso em compensado naval e ferro e cobertura tipo túnel geodésico e com lonas anti chamas		10.000	DIA	18000,000	180000,00
35892	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED-COTA PRINCIPAL COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO Especificação : descrição : completo (alta definição) 4,0 x 3,0 metros de alta resolução p5		10.000	DIA	4000,000	40000,00
13591	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED-COTA PRINCIPAL COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO Especificação : Descrição : completo (alta definição) 6,0 x 4,0 metros de alta resolução p5		10.000	DIA	6000,000	60000,00

1358	LOCAÇÃO DE PALCO DUAS ÁGUAS -14 X 12 MTS COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	10.000	DIA	9800,000	98000,00
1359	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10 X 10 METROS-COTA PRINCIPAL MONTAGEM E DESMONTAGEM	100.000	DIA	1300,000	130000,00
1359B	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 5,0 X 5,0 METROS COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	200.000	DIA	800,000	160000,00
13600	LOCAÇÃO DE TUNEL GEOSPACE-COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	4.000	DIA	40000,000	160000,00
13802	SONORIZAÇÃO-MÉDIO PORTE-PA 32 COTA RESERVADA COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	10.000	DIA	10800,000	108000,00
22408	SONORIZAÇÃO-GRANDE PORTE-PA 56-COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	15.000	DIA	16000,000	240000,00

ESPECIFICAÇÃO: Descrição 01 mesa de som digital com 48 canais 01 multicabo de 48 canais e com 50 metros 02 processadores digitais com 02 entradas e 06 saídas, 01 CD/DVD player, 01 notebook, 16 caixas de subgrave, 16 caixas de alta frequência linearray-sistema de amplificação que atenda às necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações. MONITOR(PALCO)-01 Mesa de som digital com 48 canais, 01 sidefill com 02 caixas para subgrave, 01 caixa de 03 vias, 04 caixas de alta frequência linearray com uma para cada lado(esquerdo e direito); 10 monitores 2x 12 + driver de 2 1 monitor tipo drumfill com 2 x 15 + driver -sistema de amplificação que atenda às necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações; MICROFONES E ACESSÓRIOS-10 microfones sem fio UHF, 20 microfones dinâmicos 01 kit de microfones para bateria, 04 microfones tipo condensador, 10 direct box, 20 pedestais tipo girafa para microfone, 20 garras para instrumentos-cabos e conexões necessários para os devidos equipamentos. BACKLINES-02 amplificadores para guitarra 100w + caixa 01 amplificador para contra baixo com 01 caixa com 4 x 10 + 1x 15, 01 amplificador para teclado(combo) 01 kit de bateria acústica completo sistema de comunicação intercom com 02 pontos

ESPECIFICAÇÃO: SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE 7P456 COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Para atend Shows nacionais Descrição? 01 Mesa de som digital com 56 canais, 01 multicabo de 56 canais e com 60 m? 02 processadores digitais com 02 entradas e 06 saídas, 01 CD/DVD player 01 notebook, 24 C3IX de subgrave 32 caixas de alta frequência Linearray Sistema de amplificação que atenda às necessidades? s? sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações: MONITOR (PALCO) -1 Mesa de som digital com 56 canais, 01 Sidefill com 04 caixas para subgrave e 02 caixas de 03 vias, 04 caixas de alta frequência com uma para cada lado (esquerdo e direito) 10 Monitores 2X12? + driver de 2? 2 Monitores tipo drumfill com 2X15? + driver? - Sistema de amplificação que atenda às necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações. MICROFONES E ACESSÓRIOS 20 Microfones sem fio UHF, 20 microfones dinâmicos 01 Kit de microfones para bateria, 06 Microfones tipo condensador, 12 Direct Box, 25 Pedestais tipo girafa para microfone, 25 garras para instrumentos Cabos e conexões necessários para os devidos equipamentos. BACKLINES 702 amplificadores para guitarra 100W + caixa 1 Amplificador para contra baixo com 1 caixa com 4X10?1 + 1 X15, 01 amplificador para teclado (combo) 01 Kit de bateria acústica Sistema de comunicação intercom com 02

Total: 2452000,00

Condições de pagamento:

Prazo de entrega:

Validade da proposta:

60 dias

Valor por extenso:

DOIS MILHÕES, QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL REAIS

Data: 06/05/2022

Comandante Vinícius Silva Costa

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220505001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: PAULO HENRIQUE DA SILVA

PROPONENTE :

NOME: BOBOYA SHOWS COMUNICAÇÃO, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

ENDEREÇO : RUA SETE DE SETEMBRO Nº 05

BAIRRO : RIO VERDE CIDADE : Parauapebas - PA

CNPJ : 14.831.780/0001-26

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s) ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 06 de Junho de 2022

PAULO HENRIQUE DA SILVA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
35885	LOCAÇÃO DE CAMARIM-COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM		30,000	DIA	1300,000	39000,00

Especificação : descrição: medindo 5,0 x 5,0 mts. piso em compensado naval, paredes medindo 2,10 mts de altura, sendo estrutura em alumínio e paredes em ts, com iluminação, tomadas e cobertura tipo tenda.

35886	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE-PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : descrição: 1 mesa digital, 40 refletores par 04 com cores diversas, 12 refletores par 160 elipsoidais, 08 refletores mini bruts, 24 refletores par led, 36 moving, 12 ribeiras, 02 canhões seguidores, 02 máquinas de fumaça.	15,000 DIA	14000,000	210000,00
13549	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO-COTA RESERVADA MÉDIO PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : Descrição:UT mesa digital, 24 refletores PAR 04 com cores diversas,06 refletores Elipsoidais,06 refletores mini bruts, 12 refletores PAR LED, 08 moving, 02 máquinas de fumaça.	20,000 DIA	8000,000	160000,00
22401	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO-COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : descrição: locação de banheiro químico individual, portais, com montagem, transição para a desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimensões mínimas de 1,10m de frente x 1,10m de fundo x 2,10 de altura, composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico, fechamento com identificação de ocupado, para uso do público em geral. obs: o mesmo devere ter iluminação interna e com agua instalada por conta da contratada	450,000 DIA	290,00	130.500,00
22403	LOCAÇÃO DE CAMAROTE 10 X 10 MTS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : descrição: piso em compensado naval e ferro, medindo de 0,80 cm a 1,10 metros de altura, cobertura em alumínio box truss q30 tipo tenda, lonas anti chama, 02 escadas em para corpo	15,000 DIA	15000,000	225000,00
22404	LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO Especificação : descrição: silencioso vazão maxina 2000 m3 horas direção do fluxo para cima, potencia 1,30kw dimensões 1080x1080 px 920mm invasão diaria ate 180m² watts para ambientes internos e externos	100,000 DIA	1200,000	120000,00
13560	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO/TAPUMES COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : Descrição:Locação com montagem e desmontagem de fechamento, medindo de 2,20 metros (altura)x2,00 metros(largura)	1000,000 METRO	40,00	40000,00
13562	LOCAÇÃO DE GRADES DE ISOLAMENTO/DISCIPLINADORES COTAS PRINCIPAL Especificação : Com montagem e desmontagem grade em aço tubular,galvanizado,medindo 2,00 metros(comprimento)x1,20 metros(altura).	1000,000 METRO	38,00	38000,00
13567	LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMINIO BOX TRUSS: COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : Descrição:peças Q30, para montagem de estruturas.	1000,000 METRO	38,00	38000,00
13570	LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMINIO BOX TRUSS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : Descrição: peças Q50, para montagem de estruturas.	500,000 METRO	40,00	20000,00
22408	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO Especificação : descrição: grupo gerador de energia, movel, silencioso, com capacidade minima de 450 KVA, com operador e cabos elétricos para ligação, combustível por conta da contratante	20,000 DIA	6000,000	120000,00
13575	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO-COTA PRINCIPAL Especificação : Descrição: grupo gerador de energia,movel,silencioso, com capacidade minima de 200KVA,com operador e cabos elétricos para ligação, combustível por conta da contratante.	20,000 DIA	3000,000	60000,00
35891	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO Especificação : descrição: grupo gerador de energia, movel, silencioso, com capacidade minima de 450 KVA, com operador e cabos elétricos para ligação.	20,000 DIA	6200,000	124000,00
13578	LOCAÇÃO DE PALCO TIPO GEO-SPACE-COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : Descrição:medindo 10x 14 metros,totamente em aluminio,piso em compensado naval e ferro e cobertura tipo tunel geodesico e com lonas anti chamas.	10,000 DIA	16000,000	160000,00

35992	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED-COTA PRINCIPAL COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO. Especificação : descrição: completo (alta definição)4,0 x 3,0 metros de alta resolução p5	10,000 DIA	4500,000	45000,00
13561	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED-COTA PRINCIPAL COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO Especificação : Descrição:completo(alta definição)6,0 x 4,0 metros de alta resolução p5	10,000 DIA	5000,000	50000,00
13589	LOCAÇÃO DE PALCO DUAS ÁGUAS -14 X 12 MTS COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAG Especificação : Descrição:piso em compensado naval e terno, altura de 0,80 cm e 1,00m, cobertura em alumínio Q30 duas águas,para -corpo,para -peito e 01 escada	10,000 DIA	10000,000	100000,00
13596	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10 X 10 METROS-COTA PRINCIPAL MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : Descrição:cobertura em lona tipo piramidal,pes de sustentação em tubos galvanizados,consistência e composta de calhas laterais para captação e escoamento de água,altura de 3,00 metros em seus pés de sustentação laterais fechadas com lonas	100,000 DIA	1300,000	130000,00
13598	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 5,0 X5,0 METROS COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONT Especificação : Descrição:cobertura em lona tipo piramidal, pes de sustentação em tubos galvanizados,consistência e composta de calhas laterais para captação e escoamento de água,altura de 2,50 metros em seus pés de sustentação lateral,03 laterais fechadas com lonas	200,000 DIA	600,000	120000,00
13600	LOCAÇÃO DE TUNEL GEOSPACE-COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Especificação : Descrição:estrutura totalmente em alumínio, cobertura em lonas anti-ondas, medindo 40 metros de comprimento x20 metros de largura	4,000 DIA	20000,000	80000,00
13602	SONORIZAÇÃO-MÉDIO PORTE-PA 32 COTA RESERVADA COM MONTAGEM E DESMONTAGEM processadores digitais com 02 entradas e 06 saídas,01 CD/DVD player,01 notebook,16 caixas de subgrave,16 caixas de alta frequência lineararray-sistema de amplificação que atende às necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações.MONITOR(PALCO)-01 Mesa de som digital com 48 canais,01 sidefill com 02 caixas para subgrave,01 caixa de 03 vias,04 caixas de alta frequência lineararray com uma para cada lado(esquerdo e direito),10 monitores 2x 12 +driver de 2 1 monitor tipo drumfill com 2 x 15 + driver -sistema de amplificação que atende às necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações,MICROFONES E ACESSÓRIOS-10 microfones sem fio UHF,20 microfones dinâmicos 01 kit de microfones para bateria ,04 microfones tipo condensador,10 direct box,20 pedestais tipo girafa para microfone,20 garras para instrumentos-cabos e conexões necessários para os devidos equipamentos-BACKINES-02 amplificadores para guitarra 100w + caixa 01 amplificador para contra baixo com 01 caixa com 4 x 10 + 1x 15, 01 amplificador para teclado(combo)01 kit de bateria acústica completo sistema de comunicação intercom com 02 pontos	10,000 DIA	10000,000	100000,00
22408	SONORIZAÇÃO-GRANDE PORTE-PA 56-COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	15,000 DIA	14000,000	210000,00

Especificação : SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE ?P456 COM MONTAGEM E DESMONTAGEM Para atend
SHOWS nacionais Descrição? 01 Mesa de som digital com 56 canais, 01, multitrack de 56 canais e com 60 m²?
02proCesSadOres digitais com 02 entradas e 06 saídas, 01 CD/DVD player 01 notebook, 24 C3IX de subgrave
32 caixas de alta frequência Linearly Sistema de amplificação que atende às necessidades? s%stema acima e
fiação e conexões para as devidas ligações. MONITOR (PALCO) -1 Mesa de som digital com 56 canais, 01
Sidefill com 04 caixas para sub9ra?e 02 caixas de 03 vias, 04 caixas de alta frequência? com uma para cada
lado (esquerdo e direito) 10 Monitores 2X12? + driver de 2?2 Monitores tipo drumfill com 2X15? + driver? -
Sistema de amplificação que atende às necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas
ligações MICROFONES E ACESSÓRIOS 20 Microfones sem fio UHF, 20 microfones dinâmicoS1 01 Kit de
microfones para bateria, 06 Microfones tipo condensador, 12 Direct Box, 25 Pedestais tipo girafa para microfone,
25 garras para instrumentos Cabos e conexões necessários para os devidos equipamentos. BACKLINES 702
amplificadores para guitarra 100W + caixa 1 Amplificador para contra baixo com 1 caixa com 4X10?1 + 1 X15, 01
amplificador cara teclado (combo), 01 Kit de bateria acústica Sistema de comunicação intercom com 02

2.319,50	Total :	2319,50
30 DIAS		2.319,50
	dias. 60	
DOIS MILHOES TRESSENTOS E DESENOVE REAIS E QUINHENTOS		

Data : 06/06/2022


carimbo e assinatura

11.331.780/0001-26

EDUOYA SHOWS COMUNICAÇÃO
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

Rua 7 De Setembro N°05

Beirrio Rio Verde

CEP 68.515.000 Parauapebas - PA



Pará

Governo Municipal de Água Azul do Norte

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
035885	LOCAÇÃO DE CAMARIM-COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM P.KAREN EVENTOS E BUFFET EIRELI			
	BOBOYA PRODUÇÃO DE SHOW E EVENTOS LTDA	30,000	1.000,000	30.000,00
	LUARA PRODUÇÕES, EVENTOS E VEICULOS EIRELI	30,000	1.300,000	39.000,00
		30,000	2.800,000	84.000,00
	Valores médios :		1.700,000	51.000,00
035886	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE-PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM P.KAREN EVENTOS E BUFFET EIRELI			
	BOBOYA PRODUÇÃO DE SHOW E EVENTOS LTDA	15,000	12.500,000	187.500,00
	LUARA PRODUÇÕES, EVENTOS E VEICULOS EIRELI	15,000	14.000,000	210.000,00
		15,000	15.000,000	225.000,00
	Valores médios :		13.833,333	207.500,00
013549	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO-COTA RESERVADA MÉDIO PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM P.KAREN EVENTOS E BUFFET EIRELI			
	BOBOYA PRODUÇÃO DE SHOW E EVENTOS LTDA	20,000	9.000,000	180.000,00
	LUARA PRODUÇÕES, EVENTOS E VEICULOS EIRELI	20,000	8.000,000	160.000,00
		20,000	10.000,000	200.000,00
	Valores médios :		9.000,000	180.000,00
022401	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO-COM MONTAGEM E DESMONTAGEM P.KAREN EVENTOS E BUFFET EIRELI			
	BOBOYA PRODUÇÃO DE SHOW E EVENTOS LTDA	450,000	250,000	112.500,00
	LUARA PRODUÇÕES, EVENTOS E VEICULOS EIRELI	450,000	290,000	130.500,00
		450,000	320,000	144.000,00
	Valores médios :		286,667	129.000,00
022403	LOCAÇÃO DE CAMAROTE 10 X 10 MTS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM P.KAREN EVENTOS E BUFFET EIRELI			
	BOBOYA PRODUÇÃO DE SHOW E EVENTOS LTDA	15,000	11.300,000	169.500,00
	LUARA PRODUÇÕES, EVENTOS E VEICULOS EIRELI	15,000	15.000,000	225.000,00
		15,000	18.000,000	270.000,00
	Valores médios :		14.766,667	221.500,00
022404	LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO P.KAREN EVENTOS E BUFFET EIRELI			
	BOBOYA PRODUÇÃO DE SHOW E EVENTOS LTDA	100,000	850,000	85.000,00
	LUARA PRODUÇÕES, EVENTOS E VEICULOS EIRELI	100,000	1.200,000	120.000,00
		100,000	1.300,000	130.000,00
	Valores médios :		1.116,667	111.666,67
013560	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO/TAPUMES COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM P.KAREN EVENTOS E BUFFET EIRELI			
	BOBOYA PRODUÇÃO DE SHOW E EVENTOS LTDA	1.000,000	38,000	38.000,00
	LUARA PRODUÇÕES, EVENTOS E VEICULOS EIRELI	1.000,000	40,000	40.000,00
		1.000,000	45,000	45.000,00
	Valores médios :		41,000	41.000,00
013562	LOCAÇÃO DE GRADES DE ISOLAMENTO/DISCIPLINADORES COTAS PRINCIPAL P.KAREN EVENTOS E BUFFET EIRELI			
	BOBOYA PRODUÇÃO DE SHOW E EVENTOS LTDA	1.000,000	29,000	29.000,00
	LUARA PRODUÇÕES, EVENTOS E VEICULOS EIRELI	1.000,000	38,000	38.000,00
		1.000,000	40,000	40.000,00
	Valores médios :		35,667	35.666,67
013567	LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMINIO BOX TRUSS: COM MONTAGEM E DESMONTAGEM P.KAREN EVENTOS E BUFFET EIRELI			
	BOBOYA PRODUÇÃO DE SHOW E EVENTOS LTDA	1.000,000	30,000	30.000,00
	LUARA PRODUÇÕES, EVENTOS E VEICULOS EIRELI	1.000,000	38,000	38.000,00
		1.000,000	39,000	39.000,00
	Valores médios :		35,667	35.666,67
013570	LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMINIO BOX TRUSS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM P.KAREN EVENTOS E BUFFET EIRELI			
		500,000	35,000	17.500,00

rpt12

WESLEY SOARES DA SILVA
PREGOEIRO
DECRETO Nº 026/2021

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	BOBOYA PRODUÇÃO DE SHOW E EVENTOS LTDA	500,000	40,000	20.000,00
	LUARA PRODUÇÕES, EVENTOS E VEICULOS EIRELI	500,000	41,000	20.500,00
	Valores médios :		38,667	19.333,33
022406	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO			
	P.KAREN EVENTOS E BUFFET EIRELI	20,000	8.000,000	160.000,00
	BOBOYA PRODUÇÃO DE SHOW E EVENTOS LTDA	20,000	6.000,000	120.000,00
	LUARA PRODUÇÕES, EVENTOS E VEICULOS EIRELI	20,000	7.800,000	156.000,00
	Valores médios :		7.266,667	145.333,33
013575	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO-COTA PRINCIPAL			
	P.KAREN EVENTOS E BUFFET EIRELI	20,000	4.000,000	80.000,00
	BOBOYA PRODUÇÃO DE SHOW E EVENTOS LTDA	20,000	3.000,000	60.000,00
	LUARA PRODUÇÕES, EVENTOS E VEICULOS EIRELI	20,000	3.900,000	78.000,00
	Valores médios :		3.633,333	72.666,67
035891	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO			
	P.KAREN EVENTOS E BUFFET EIRELI	20,000	8.000,000	160.000,00
	BOBOYA PRODUÇÃO DE SHOW E EVENTOS LTDA	20,000	6.200,000	124.000,00
	LUARA PRODUÇÕES, EVENTOS E VEICULOS EIRELI	20,000	7.800,000	156.000,00
	Valores médios :		7.333,333	146.666,67
013578	LOCAÇÃO DE PALCO TIPO GEO-SPACE-COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM			
	P.KAREN EVENTOS E BUFFET EIRELI	10,000	18.000,000	180.000,00
	BOBOYA PRODUÇÃO DE SHOW E EVENTOS LTDA	10,000	16.000,000	160.000,00
	LUARA PRODUÇÕES, EVENTOS E VEICULOS EIRELI	10,000	19.000,000	190.000,00
	Valores médios :		17.666,667	176.666,67
035892	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED-COTA PRINCIPAL COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO.			
	P.KAREN EVENTOS E BUFFET EIRELI	10,000	4.000,000	40.000,00
	BOBOYA PRODUÇÃO DE SHOW E EVENTOS LTDA	10,000	4.500,000	45.000,00
	LUARA PRODUÇÕES, EVENTOS E VEICULOS EIRELI	10,000	5.400,000	54.000,00
	Valores médios :		4.633,333	46.333,33
013581	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED-COTA PRINCIPAL COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO			
	P.KAREN EVENTOS E BUFFET EIRELI	10,000	6.000,000	60.000,00
	BOBOYA PRODUÇÃO DE SHOW E EVENTOS LTDA	10,000	5.000,000	50.000,00
	LUARA PRODUÇÕES, EVENTOS E VEICULOS EIRELI	10,000	6.900,000	69.000,00
	Valores médios :		5.966,667	59.666,67
013589	LOCAÇÃO DE PALCO DUAS ÁGUAS -14 X 12 MTS COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM			
	P.KAREN EVENTOS E BUFFET EIRELI	10,000	980,000	9.800,00
	BOBOYA PRODUÇÃO DE SHOW E EVENTOS LTDA	10,000	10.000,000	100.000,00
	LUARA PRODUÇÕES, EVENTOS E VEICULOS EIRELI	10,000	14.000,000	140.000,00
	Valores médios :		8.326,667	83.266,67
013596	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10 X 10 METROS-COTA PRINCIPAL MONTAGEM E DESMONTAGEM			
	P.KAREN EVENTOS E BUFFET EIRELI	100,000	1.300,000	130.000,00
	BOBOYA PRODUÇÃO DE SHOW E EVENTOS LTDA	100,000	1.300,000	130.000,00
	LUARA PRODUÇÕES, EVENTOS E VEICULOS EIRELI	100,000	1.500,000	150.000,00
	Valores médios :		1.366,667	136.666,67
013598	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 5,0 X 5,0 METROS COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM			
	P.KAREN EVENTOS E BUFFET EIRELI	200,000	800,000	160.000,00
	BOBOYA PRODUÇÃO DE SHOW E EVENTOS LTDA	200,000	600,000	120.000,00
	LUARA PRODUÇÕES, EVENTOS E VEICULOS EIRELI	200,000	800,000	160.000,00
	Valores médios :		733,333	146.666,67
013600	LOCAÇÃO DE TUNEL GEOSPACE-COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM			
	P.KAREN EVENTOS E BUFFET EIRELI	4,000	40.000,000	160.000,00
	BOBOYA PRODUÇÃO DE SHOW E EVENTOS LTDA	4,000	20.000,000	80.000,00
	LUARA PRODUÇÕES, EVENTOS E VEICULOS EIRELI	4,000	25.000,000	100.000,00
	Valores médios :		28.333,333	113.333,33
013602	SONORIZAÇÃO-MÉDIO PORTE-PA 32 COTA RESERVADA COM MONTAGEM E DESMONTAGEM			
	P.KAREN EVENTOS E BUFFET EIRELI	10,000	10.800,000	108.000,00
	BOBOYA PRODUÇÃO DE SHOW E EVENTOS LTDA	10,000	10.000,000	100.000,00
	LUARA PRODUÇÕES, EVENTOS E VEICULOS EIRELI	10,000	12.000,000	120.000,00
	Valores médios :		10.933,333	109.333,33
022408	SONORIZAÇÃO-GRANDE PORTE-PA 56-COM MONTAGEM E DESMONTAGEM			

rpt12

WESLEY SOARES DA SILVA
PRIMEIRO
DECRETO Nº 026/2021

Código Descrição
Proponente

P.KAREN EVENTOS E BUFFET EIRELI

BOBOYA PRODUÇÃO DE SHOW E EVENTOS LTDA

LUARA PRODUÇÕES, EVENTOS E VEICULOS EIRELI

Quant.	VI. unitário	VI. total
15,000	16.000,000	240.000,00
15,000	14.000,000	210.000,00
15,000	17.000,000	255.000,00
Valores médios :		15.666,667
		235.000,00

rpt12

WESLEY SOARES DA SILVA
PRECATORIO
DECRETO Nº 026/2021



Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

P.KAREN EVENTOS E BUFFET EIRELI

035885	LOCAÇÃO DE CAMARIM-COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	30,000	1.000,000	30.000,00
035886	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE-PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	15,000	12.500,000	187.500,00
022401	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO-COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	450,000	250,000	112.500,00
022403	LOCAÇÃO DE CAMAROTE 10 X 10 MTS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	15,000	11.300,000	169.500,00
022404	LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO	100,000	850,000	85.000,00
013560	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO/TAPUMES COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	1.000,000	38,000	38.000,00
013562	LOCAÇÃO DE GRADES DE ISOLAMENTO/DISCIPLINADORES COTAS PRINCIPAL	1.000,000	29,000	29.000,00
013567	LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMINIO BOX TRUSS: COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	1.000,000	30,000	30.000,00
013570	LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMINIO BOX TRUSS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	500,000	35,000	17.500,00
035892	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED-COTA PRINCIPAL COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO	10,000	4.000,000	40.000,00
013589	LOCAÇÃO DE PALCO DUAS ÁGUAS -14 X 12 MTS COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	10,000	980,000	9.800,00
013596	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10 X 10 METROS-COTA PRINCIPAL MONTAGEM E DESMONTAGEM	100,000	1.300,000	130.000,00
Total do(s) item(ns) :				878.800,00

BOBOYA PRODUA+O DE SHOW E EVENTOS LTDA

013549	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO-COTA RESERVADA MÉDIO PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	20,000	8.000,000	160.000,00
022406	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO	20,000	6.000,000	120.000,00
013575	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO-COTA PRINCIPAL	20,000	3.000,000	60.000,00
035891	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO	20,000	6.200,000	124.000,00
013578	LOCAÇÃO DE PALCO TIPO GEO-SPACE-COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	10,000	16.000,000	160.000,00
013581	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED-COTA PRINCIPAL COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO	10,000	5.000,000	50.000,00
013596	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10 X 10 METROS-COTA PRINCIPAL MONTAGEM E DESMONTAGEM	100,000	1.300,000	130.000,00
013598	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 5,0 X 5,0 METROS COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	200,000	600,000	120.000,00
013600	LOCAÇÃO DE TUNEL GEOSPACE-COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	4,000	20.000,000	80.000,00
013602	SONORIZAÇÃO-MÉDIO PORTE-PA 32 COTA RESERVADA COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	10,000	10.000,000	100.000,00
022408	SONORIZAÇÃO-GRANDE PORTE-PA 56-COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	15,000	14.000,000	210.000,00
Total do(s) item(ns) :				1.314.000,00
Total geral :				2.192.800,00

rp12

WESLEY SOARES DA SILVA
PRECATORIO
DECRETO Nº 025/2021



Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

035885	LOCAÇÃO DE CAMARIM-COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	30,0000	1.700,000	51.000,00
035886	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE-PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	15,0000	13.833,333	207.499,99
013549	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO-COTA RESERVADA MÉDIO PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	20,0000	9.000,000	180.000,00
022401	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO-COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	450,0000	286,667	129.000,15
022403	LOCAÇÃO DE CAMAROTE 10 X 10 MTS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	15,0000	14.766,667	221.500,01
022404	LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO	100,0000	1.116,667	111.666,70
013560	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO/TAPUMES COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	1.000,0000	41,000	41.000,00
013562	LOCAÇÃO DE GRADES DE ISOLAMENTO/DISCIPLINADORES COTAS PRINCIPAL	1.000,0000	35,667	35.667,00
013567	LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMINIO BOX TRUSS: COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	1.000,0000	35,667	35.667,00
013570	LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMINIO BOX TRUSS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	500,0000	38,667	19.333,50
022406	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO	20,0000	7.266,667	145.333,34
013575	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO-COTA PRINCIPAL	20,0000	3.633,333	72.666,66
035891	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO	20,0000	7.333,333	146.666,66
013578	LOCAÇÃO DE PALCO TIPO GEO-SPACE-COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	10,0000	17.666,667	176.666,67
035892	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED-COTA PRINCIPAL COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO	10,0000	4.633,333	46.333,33
013581	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED-COTA PRINCIPAL COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO	10,0000	5.966,667	59.666,67
013589	LOCAÇÃO DE PALCO DUAS ÁGUAS -14 X 12 MTS COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	10,0000	8.326,667	83.266,67
013596	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10 X 10 METROS-COTA PRINCIPAL MONTAGEM E DESMONTAGEM	100,0000	1.366,667	136.666,70
013598	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 5,0 X 5,0 METROS COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	200,0000	733,333	146.666,60
013600	LOCAÇÃO DE TUNEL GEOSPACE-COTA PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	4,0000	28.333,333	113.333,33
013602	SONORIZAÇÃO-MÉDIO PORTE-PA 32 COTA RESERVADA COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	10,0000	10.933,333	109.333,33
022408	SONORIZAÇÃO-GRANDE PORTE-PA 56-COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	15,0000	15.666,667	235.000,01
		Total :		2.503.934,32


WESLEY SOARES DA SILVA
PREGOEIRO
DECRETO Nº 026/2021

WESLEY SOARES DA SILVA
PREGOEIRO
DECRETO Nº 026/2021